
I I• r'

Kupní smlouva
uzavřena v souladu s ustanovením § 409 zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany:

MEVA-TEC s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Chelčického 1228,41301 Roudnice nad Labem
62742051
CZ62742051
Komerční banka a.s., pobočka Roudnice nad Labem
2072130217/0100

jednající: Ing. Vilém Bajer
dále jen "prodávající",

a

Obec Krásná
Sídlo:

IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
dále jen "kupující",

Krásná 196,
352 01 Krásná - Aš
00572675
NENí PLÁTCEM
Luboš POKORNÝ, starosta obce

uzavírají na základě nabídky vzájemné shody tuto

kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je v rámci projektu "Zajištění techniky pro svoz odpadů" dodávka kontejnerů
a nádob na tříděný odpad v počtu uvedeném v článku II této smlouvy.

Článek II.
Práva a povinnosti prodávajícího

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu:

Počet kusů
7
7
7
7
150

Kontejner 1100 I - žlutý
Kontejner 1100 I - zelený
Kontejner 1100 I - modrý
Kontejner 1100 I - hnědý
Popelnice 120 I - žlutá

Součástí plnění je taktéž dodání veškerých dokladů nutných k uvedení zařízení do provozu,
především pak technický popis zařízení včetně manuálu údržby, certifikát, dodací list, potvrzený
záruční list atd., a zaškolení obsluhy.

2. Prodávající se zavazuje dodat veškeré zařízení nejpozději do 30.04.2014.

Stránka 1 z 4



3. Místem plnění (dodání) je sídlo kupujícího. Místo pro dodání kontejnerů a nádob bude upřesněno
kupujícím

4. Prodávající odpovídá za skryté vady dodávaného zařízení

Článek III.
Práva a povinnosti kupujícího

1. Kupující nabývá vlastnictví k dodávce zařízení dle čI. II. této smlouvy jeho kompletním převzetím
od prodávajícího; převzetí bude prokázáno podpisem a datem v protokolu o předání a převzetí.

2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zařízení od prodávajícího převzít do svého
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího zařízení překontrolovat zda nemá viditelné vady.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena dodávky je

Kč bez DPH:

DPH:

Kč vč. DPH:

181 250,00 Kč

38062,50 Kč

219312,50 Kč

2. Po dokončení dodávky bude prodávajícím kupujícímu vystavena faktura. Splatnost faktury se
sjednává 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu.

3. Podkladem pro úhradu ceny za dodávku zařízení bude faktura, která bude mít náležitosti
daňového dokladu dle § 28 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 13a obchodního zákoníku (dále jen "faktura").
Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude prodávající
povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
a) číslo smlouvy objednatele, IČ objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text "Zajištění techniky pro svoz odpadů".
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
f) přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí.

4. Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně
bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
a) nebude-Ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-Ii

chybně vyúčtována cena za dodávku,
b) bude-Ii vyúčtována dodávka, která nebyla provedena či nebyla potvrzena oprávněným

zástupcem objednatele,
c) bude-Ii DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením
nové faktury. Vrátí-Ii kupující vadnou fakturu prodejci, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

Článek IV.
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuty

1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo k odstoupení od této smlouvy se
považují tyto skutečnosti:

prodlení prodávajícího s dokončením dodávky z důvodu na straně prodávajícího delší jak
15 dnů;
prodlení kupujícího se splatností faktury z důvodu na straně kupujícího delší jak 30 dnů.

Stránka 2 z 4



2. Smluvní pokuty jsou stanoveny takto'
při prodlení prodávajícího s předáním celé dodávky kupujícímu ve sjednaném termínu je
kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč
a dále pak 0,1 % z ceny dodávky (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení až do předání a
převzetí;
v případě prodlení se splatností faktury je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení;
při bezdůvodném prodlení kupujícího s převzetím dodávky je prodávající oprávněn kupujícímu
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení;
v případě odstoupení od smlouvy vyjma případů uvedených v odstavci 1. tohoto článku je
odstupující smluvní strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč;
v případě odstoupení od smlouvy v případech uvedených v odstavci 1. tohoto článku je strana,
která podstatně porušila smluvní povinnosti povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve
výši 100.000,- Kč;
prodávající je povinen vedle smluvní pokuty nahradit kupujícímu škodu, která by mu vznikla v
souvislosti s prodlením dodávky, a to především ve vztahu k dotačnímu programu, ze kterého
je hrazena tato akce;
prodávající je povinen vedle smluvní pokuty nahradit kupujícímu škodu, která by mu vznikla
udělením sankce od poskytovatele dotace z důvodů pochybení ze strany prodávajícího.

3. Smluvní pokuta je splatná do 14-ti dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé smluvní
straně, případně je možno uplatněnou smluvní pokutu započíst vůči druhé smluvní straně.

4. Sjednáním výše uvedených smluvních pokut v tomto článku není dotčeno právo na náhradu
škody.

5. Smluvní pokuta nebude ze strany prodávajícího uplatněna při odstoupení od smlouvy ze strany
kupujícího z důvodu pozastavení plateb poskytovatele dotace.

Článek V.
Záruční doba

1. Záruční doba se vzájemnou dohodou stanovuje v délce 36 měsíců a počíná běžet ode dne
převzetí kompletní (celé) dodávky zařízení kupujícím.

Článek VI.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Stránka 3 z 4



Článek VII.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravena touto smlouvou se I'ídi obecně platnyrru právními oredp.sy České
republiky, zejména zákonem č 513í1991 Sb obchodn zakonik v ptatnérr znění

2 Prodávajici umožní zarnéstnancúm nebo zmocněncům poskytovatele dotace (SFZP ČR)
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR Ministerstvu řlnancí ČR, audrtnímu orgánu Evropské korrusi
Evropskému účetnímu dvoru Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněnym orgánům
statní správy kontrolu dokladů souvisejících s projektem

3 Prodávající bude archivovat veškerou dokumentaci související s projektem po dobu minimálně do
31122025

4 Změny a doplnění této smlouvy JSou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran

5 Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží dvě vyhotoveni

6. Obě smluvní strany prohlašují že SI tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasi, a že je tato smlouva projevem Jejich svobodné vůle.

V Krásné, dne. 13. 12. 2013 V Roudnici nad Labem, dne 22 11.2013

I

II

KUP~l~~l r;J""'": ;'Il C KRÁó:>.Á
Luboš Pokorný ~ K.r2.SL~ 196,3'5122
starosta obce l( OD.~ TJ 675, te. 354 S2 504-

, 3''.."

ávající
ilém Bajer

atel společnosti

Stránka 4 z 4


